REQUERIMENTO

MARCO

Verea

TÔNIO

— PTB

A FONSECA

ua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

-~*ct -ti/,~ et- 9 / -7-* crP
Camara Municipal de Ibitinga

11111111 II III
Protocolo Geral n° 3511/2019

Data: 22/08/2019 Horário: 12:54
Legislativo - REQ 626/2019

g?~9y-a,cf,.04taid

ASSUNTO: Requer informações sobre denúncia.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja este

requerimento de informação oficiado ao destinatário supracitado, sobre o que segue:

Considerando denúncia recebida, requeiro:

1) O acesso de frente à coordenada geográfica 21G 46M 585 S com 48G SOM 46S W, é

estrada municipal?

2) Caso não seja, há nas proximidades alguma área municipal doada nos últimos 24

meses ao município?

3) Existe algum acesso previsto e em execução pela municipalidade para acesso rural,

comercial, público, industrial e/ou de acesso de grande fluxo e relevância?

4) As obras nas proximidades do trevo de acesso, sentido 	-borema — Ibitinga, e sentido

Ibitinga — Itaju, estão sendo executadas pela Prefeitura?

5) Existe autorização para isso?

6) A Prefeitura Municipal contratou empresa ou realizou PPP (Parceria Pública Privada)

para tanto?

JUSTIFICATIVA: Averiguar denúncia recebida e providências Legislativas e Judiciais que se

entender necessárias.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 22 de agosto de 2019.

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1